
 

Zarządzenie Nr 386/2020 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  18.12.2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych inwestycji 
pn.: „Przebudowa ulicy Brzozowej w Kętrzynie”, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) Burmistrz 
Miasta zarządza co następuje: 

 § 1 
Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia czynności odbiorowych robót budowlanych 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Brzozowej w Kętrzynie” 
w następującym składzie: 

1. Eryk Berchard       - Przewodniczący Komisji; 
2. Kamil Radzewicz         - Z –ca Przewodniczącego Komisji; 
3. Karol Lizurej        - Członek Komisji; 
 

§ 2 
Zadania i tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyna Nr 43/05  
z dnia 3 lutego 2005r. w sprawie przyjęcia Instrukcji Planowania i Realizacji Inwestycji, 
Remontów, i Modernizacji w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

  
§ 3 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do dokonania odbioru 
inwestycji. 

2. Z wykonanych czynności Komisja sporządzi protokół odbioru, który zostanie przedłożony 
do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził:  
Eryk Berchard 

 


